
Evidenční číslo: 064/2022 

1 

 

 

Dodatek č. 2 

ke smlouvě uzavřené dne 25. 1. 2023, ve znění jejího dodatku č. 1 ze dne 22. 9. 2023 

interní číslo smlouvy u Klienta: FNB-SML-202303-0577 

Smluvní strany: 

 

1. Fakultní nemocnice Bulovka 

se sídlem: Budínova 67/2, 180 81 Praha 8 

zastoupená: Mgr. Janem Kvačkem, ředitelem nemocnice 

IČO:  00064211 

DIČ: CZ00064211 

bankovní spojení: Česká národní banka 

číslo účtu: 16231081/0710 

datová schránka: n9hiezm 

(dále jen „Klient“) 

 

a 

 
2. Elanor a.s. 

zapsaná: v OR u Městského soudu v Praze pod sp. zn. B 25583 

se sídlem: Jemnická 1138/1, Michle, 140 00 Praha 4 

zastoupená: Mgr. Aljou Bušinou, členem představenstva 

IČO: 15887219 

DIČ: CZ15887219 

Bankovní spojení: ČSOB, a.s. 

číslo účtu: 304931760/0300 

datová schránka: 8x53hba 

(dále jen „Poskytovatel“) 

(Klient a Poskytovatel společně též „Smluvní strany“ nebo jednotlivě jako „Smluvní strana“) 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 

 

Dodatek č. 2 ke smlouvě o poskytnutí multilicence HR portálu, jeho implementace a servisní 

podpory uzavřené dne 25. 1. 2023, ve znění jejího dodatku č. 1 ze dne 22. 9. 2023 

(dále jen „Dodatek“) 

 
Článek I. 

Úvodní ustanovení 

1. Smluvní strany uzavřely dne 25. 1. 2023 smlouvu o poskytnutí multilicence HR portálu, jeho implemen- 

tace a servisní podpory, na základě které se Poskytovatel zavazuje Klientovi poskytnout 1 (jednu) časově 

neomezenou hromadnou síťovou multilicenci pro 3 500 aktivních zaměstnanců a užívací práva HR por- 

tálu (softwarové řešení systému řízení lidských zdrojů, pro oblast Systém docházky a Plánování směn a 

provést jednorázovou implementaci HR portálu a modulů, zahrnující úvodní analýzu, zpracování kon- 

ceptu implementace a ostatních činností uvedených ve smlouvě, včetně poskytování standardní servisní 

podpory (SLA) pro HR portál (tj. údržba systému, vzdálené opravy, aktualizace databáze agend, aktuali- 

zace v rámci minor verzí) na dobu neurčitou, interní číslo Klienta FNB-SML-202303-0577, která byla ná- 

sledně změněna dodatkem č. 1 ze dne 22. 9. 2023 (dále též jen „Smlouva“). 



Evidenční číslo: 064/2022 

2 

 

 

2. Smluvní strany se tímto v souladu s čl. XI. odst. 5 Smlouvy dohodly na její změně v rozsahu specifikova- 

ném v čl. II. tohoto Dodatku, konkrétně v části: 

a) týkající se rozsahu plnění a harmonogramu plnění, kde jeho nová změna je vyvolána z provozních 

důvodů na straně Klienta, které nebyly předvídatelné v době uzavření Smlouvy. Jedná se zejména 

o nutnost implementovat změny vyplývající ze změn Zákoníku práce, jakož i z dalších provozních 

důvodů souvisejících s rizikem dalších změn v souvislosti s celostátní odborovou akcí proti 

přesčasům ve zdravotnictví. Výše uvedené má za následek neplánované omezení kapacit na straně 

Klienta k plné implementaci systému v původně smluvně ukotveném termínu. Z důvodu zmírnění 

rizika možného zastavení dokončení implementace a poskytování služeb dle Smlouvy, bylo tedy 

rozhodnuto o rozdělení implementace do provozu do několika měsíců postupně v rámci různých 

organizačních jednotek Klienta, 

b) upravující způsob úhrady ceny plnění, kde z důvodů změn v harmonogramu uvedených pod písm. 

a) výše, plyne nově nutnost etapizace finančního plnění ze strany Klienta tak, aby bylo zajištěno 

pokračování implementace do jejího zdárného dokončení a zároveň respektovány oprávněné po- 

žadavky Poskytovatele v souvislosti s již provedenými pracemi. 

3. Pro vyloučení všech pochybností smluvní strany uvádějí, že na základě změn Smlouvy provedených tímto 

dodatkem nedochází ke změně celkové ceny plnění uvedené v článku V. Smlouvy. 

 

Článek II. 

Změny Smlouvy 

1. Smluvní strany se dohodly na změnách Smlouvy: 

- Stávající znění bodu 2.3 odst. 2 čl. II. Smlouvy se doplňuje o písmeno e) ve znění: 

„ e)    Provedení jednotlivých etap uvedených v Příloze č. 2 Smlouvy, včetně jejich vyhodnocení 

a akceptací;“ 

- Odstavec 3.3 čl. II. Smlouvy se ruší a nahrazuje novým odstavcem v následujícím znění: 

„3.3 Poskytovatel protokolárně předá HR portál Klientovi do rutinního nepřetržitého provozu 

splněním závazků uvedených v odst. 2.4, písm. a) a písm. b) tohoto článku Smlouvy, a to 

nejpozději do 15 (patnácti) měsíců ode dne účinnosti Smlouvy.“ 

- Stávající znění odst. 2, 4 a 7 článku V. Smlouvy se ruší a nahrazuje novým zněním těchto odstavců: 

„2. Cena za plnění dle Smlouvy je stanovena dohodou Smluvních stran, a to na základě cenové 

nabídky učiněné Poskytovatelem v rámci nabídky k předmětné VZMR jako cena pevná, 

maximální a nejvýše přípustná. Výpočet ceny plnění je nedílnou součástí této Smlouvy jako 

její Příloha č. 3.“ 

„4. Cena za analýzu a implementaci 1. etapy byla dohodnuta v celkové výši 

315 000,00 Kč bez DPH 

66 150,00 Kč DPH 21% 

381 150,00 Kč včetně DPH“ 



Evidenční číslo: 064/2022 

3 

 

 

Cena za implementaci 2. etapy byla dohodnuta v celkové výši 

105 000,00 Kč bez DPH 

22 050,00 Kč DPH 21% 

127 050,00 Kč včetně DPH“ 

„7. Poskytovatel po aktivaci multilicence vystaví jeden daňový doklad (dále jen „faktura“) za tuto 

multilicenci ve lhůtě do 30 dnů od doručení písemného potvrzení Klienta o zpřístupnění 

multilicence, jehož kopie musí tvořit nedílnou součást faktury. Poskytovatel je oprávněn vystavit 

další faktury ve lhůtě 30 dnů od doručení písemného potvrzení Klienta o řádné implementaci a 

akceptaci (v rámci rutinního provozu) každé ze dvou etap uvedených v odst. 4 tohoto článku 

Smlouvy, jehož prostá kopie musí tvořit nedílnou součást příslušné faktury. Fakturovaná částka 

musí být vždy ve výši uvedené v odst. 3, 4 tohoto článku Smlouvy.“ 

- Znění Přílohy č. 2 Smlouvy – Harmonogram poskytnutých služeb se ruší a nahrazuje novým 

zněním této přílohy, která tvoří nedílnou součást tohoto Dodatku 

 

- Znění Přílohy č. 3 Smlouvy – Výpočet kupní ceny a ceny služeb se ruší a nahrazuje novým zněním 

této přílohy, která tvoří nedílnou součást tohoto Dodatku. 

 

Článek III. 

Závěrečná ustanovení 

 

1. Ustanovení Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem zůstávají beze změny. 

2. Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze Smluvních stran 

obdrží po jednom vyhotovení, nejedná-li se o případ, kdy je Dodatek vyhotoven v jediném elektronickém 

originálu, ke kterému zástupci Smluvních stran připojí své elektronické podpisy. 

3. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami. 

4. Smluvní strany shodně a svobodně prohlašují, že bez výhrad souhlasí se zveřejněním údajů uvedených 

v Dodatku v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, a berou na vědomí, že Klient uveřejní 

tento Dodatek v registru smluv za podmínek a ve lhůtě dle zákona o registru smluv. 

5. Nedílnou součástí tohoto Dodatku je nové znění Přílohy č. 2 Smlouvy – Harmonogram poskytnutých 

služeb a Přílohy č. 3 Smlouvy – Výpočet kupní ceny a ceny služeb. 

6. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek před jeho podpisem přečetly, že Dodatek po vzájemném 

projednání uzavírají podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě a vážně, na důkaz čehož připojují své 

podpisy. 

 

 

 

 

       V Praze dne: 12.1.2024 V Praze dne: 29.12.2023 

  
…………………………………………… ……………………

 

………………… 

Mgr. Jan Kvaček Mgr. Alja Bušina 

ředitel nemocnice člen představenstva 

Fakultní nemocnice Bulovka Elanor a.s. 

Klient Poskytovatel 



Evidenční číslo: 064/2022 

4 

 

 

Příloha č. 2 -Harmonogram poskytování služeb 
 

Rámcový Harmonogram Měsíce 

Podpis smlouvy T 

Analýza, zpracování celkového konceptu implementace T+2 

Implementace (instalace a konfigurace databáze, HR portálu a požadovaných modulů) do 5 mě- 

síců od účinnosti smlouvy 

 
T+3 

Školení pro dvě úrovně pozic (pro správce aplikace a hlavní uživatele zadavatele) v rámci imple- 

mentace 

 

T+4 

Zkušební provoz HR portálu na dobu 1 měsíce a bezplatné poskytnutí přístupů k užívání HR por- 

tálu zadavatelem 

 
T+5 

Příprava na přenos konfigurace a aktualizace testovacího prostředí T+8 

GoLive – oddělení Doprava 10/2023 T+9 

Vyhodnocení rutinního zpracování oddělení Doprava T+10 

Akceptace HR portálu T+10 

1. ETAPA – administrativní pracovníci (projektová) 

Akceptace schvalovací struktury č.15 a přiřazení středisek zaměstnancům (administrativní pracov- 

níci fáze 1) 
T+10 

Dodání podkladu – kalendáře (Administrativní pracovníci fáze 1) T+10 

GoLive – administrativní pracovníci – fáze 1 11/2023 T+10 

Vyhodnocení rutinního zpracování administrativní pracovníci – fáze 1 T+11 

Akceptace schvalovací struktury č.15 a přiřazení středisek zaměstnancům (administrativní pracov- 

níci fáze 2) 
T+10 

Zadání kalendářů SW EGJE nebo dodání podkladu – kalendáře (Administrativní pracovníci fáze2) 
 
T+10 

GoLive – administrativní pracovníci – fáze 2 12/2023 T+11 

Vyhodnocení rutinního zpracování administrativní pracovníci – fáze 2 T+12 

Ukončení projektu, jež zahrnuje akceptaci 1. etapy a celého díla s výhradou druhé etapy T+12 

2. ETAPA – kliniky 

Podpis dodatku č. 2 T2 

Akceptace schvalovací struktury č.15 a přiřazení středisek zaměstnancům (kliniky fáze 1) T2 

Zadání kalendářů SW EGJE nebo dodání podkladu – kalendáře (kliniky fáze 1) 
 
T2 

GoLive – kliniky fáze 1 01/2024 T2+1 

Vyhodnocení rutinního zpracování – kliniky fáze 1 01/2024 T2+2 

Akceptace schvalovací struktury č.15 a přiřazení středisek zaměstnancům (kliniky fáze 2) T2+1 

Zadání kalendářů SW EGJE nebo dodání podkladu – kalendáře (kliniky fáze 2) T2+1 

GoLive – kliniky fáze 2 02/2024 T2+2 

Vyhodnocení rutinního zpracování – kliniky fáze 2 02/2024 T2+3 

Akceptace schvalovací struktury č.15 a přiřazení středisek zaměstnancům (kliniky fáze 3) T2+2 

Zadání kalendářů SW EGJE nebo dodání podkladu – kalendáře (kliniky fáze 3) T2+2 

GoLive – kliniky fáze 3 03/2024 T2+3 

Vyhodnocení rutinního zpracování – kliniky fáze 3 03/2024 T2+4 

Akceptace 2. etapy a výhrad k akceptaci celého díla T2+4 

*Harmonogram je uveden bez customizací nad standard v EGJE, 

*Pro customizace bude stanoven samostatný termín po uzavření analýzy, není součástí standardní dodávky 



Evidenční číslo: 064/2022 

5 

 

 

 

Příloha č. 3 Smlouvy – Výpočet kupní ceny a ceny služeb 
 

Název položky plnění počet (ks) Cena v Kč bez DPH za 1 

ks 

Cena celkem v Kč bez 

DPH 

Časově neomezená multilicence pro HR portál ( tj. 

časově a neomezená hromadná licence pro 3 500 

aktivních zaměstnanců) moduly: docházka, plán 

směn 

1 388 750,00 Kč 388 750,00 Kč 

 

Celková cena za licence HR portálu v Kč bez DPH 388 750,00 Kč 

1. Kupní cena pokrývá veškeré náklady, v ceně plnění jsou zahrnuty i veškeré provozní a finanční náklady dodavatele 

na poskytnutí multilicence HR portálu (moduly docházka, plán směn HR portál). 

 

Název položky plnění počet (ks) Cena v Kč bez DPH za 1 

ks 

Cena celkem v Kč bez 

DPH 

Analýza a zpracování celkového konceptu 1 211 040,00 Kč 211 040,00 Kč 

Části organizace FNB Administrativní pracovníci 1. a 

2. fáze implementace (instalace a konfigurace, 

nastavení, školení, zkušební provoz, přechod do 

ostrého provozu) 

1 103 960,00 Kč 103 960,00 Kč 

 

Celková cena za 1. etapu implementace a analýzu 315 000,00 Kč 

 

Název položky plnění počet (ks) Cena v Kč bez DPH za 1 

ks 

Cena celkem v Kč bez 

DPH 

Části organizace FNB Kliniky 1., 2. a 3. fáze 

implementace (instalace a konfigurace, nastavení, 

školení, zkušební provoz, přechod do ostrého 

provozu) 

1 105 000,00 Kč 105 000,00 Kč 

 

Celková cena za 2. etapu implementace 105 000,00 Kč 

 

Název položky Jednotka Cena v Kč bez DPH za 1 rok 

Služby servisní podpory 1 rok (12 měsíců) 128 000,00 Kč 

 

Celková cena za služby servisní podpory a rozvoje uvedena za 12 měsíců (1 rok) v Kč 

bez DPH 

128 000,00 Kč 

1. Klient nebude hradit Poskytovateli žádné další náklady (např. stravné či ubytování servisního technika nebo úhradu 

času stráveného na cestě). 

2. Servisní standardní podpora (tj. údržba systému, vzdálené opravy, aktualizace databází k HR portálu včetně 

modulů, aktualizace v rámci minor verzí, jejíž přesné vymezení je uvedeno v příloze č. 5 smlouvy. 


